Centrum Usług Wspólnych			      Poznań, dnia 30 maja 2023r.
           w Poznaniu 							
    Al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań
CUW-SAZ.4440.16.2023
Odpowiedź na pytanie do specyfikacji
modyfikacja swz

Informuję, że do postępowania na remont pomieszczeń w placówkach Poznańskiego Zespołu Żłobków, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią zamieszczam;
Cześć 1  remont pomieszczeń w żłobku Ptyś
Pytanie 1. Czy zakres zamówienia obejmuje malowanie drzwi? 
Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje malowanie drzwi.
Pytanie 2. Czy zakres zamówienia obejmuje wymianę kratek? 
Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje wymianę kratek
Pytanie 3. Czy zakres zamówienia obejmuje szpachlowanie całości sufitów wraz z naprawa pęknięć? 
Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje szpachlowanie do 30% oraz lokalne wyprawki i wyrównanie.
Pytanie 4. Czy zakres zamówienia obejmuje likwidację odbojników ściennych? Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje likwidację odbojników ściennych (nie założono montażu nowych odbojnic)
Pytanie 5. Czy zakres zamówienia obejmuje demontaż +montaż grzejników przy montażu nowoprojektowanych listew cokołowych? 
Odpowiedź: Zakres zamówienia nie obejmuje demontażu i montażu grzejników przy montażu nowoprojektowanych listew cokołowych. Na fragmencie ściany pod grzejnikiem , podczas remontu instalacji cieplnej w 2022 r zamontowane zostały listwy cokołowe w kolorze białym.
Pytanie 6 Proszę o wskazanie jakiego typu panele mają być zastosowane- klasa ścieralności itp. 
Odpowiedź: Zamówienie obejmuje panele laminowane o klasie ścieralności AC5, kolor paneli do ustalenia z zamawiającym.
Pytanie 7. Czy zakres obejmuje wymianę wszystkich listew cokołowych na jednolite? Odpowiedź: Zakres obejmuje wymianę wszystkich listew cokołowych na nowe jednolite białe z wyłączeniem miejsc pod kaloryferami.
Pytanie 8. Czy zakres zamówienia obejmuje naprawę i malowanie istniejących parapetów? 
Odpowiedź: Zakres zamówienia obejmuje naprawę i malowanie istniejących parapetów
Jednocześnie udzielam odpowiedzi na pytanie Wykonawcy zadane podczas wizji lokalnej w żłobku Ptyś :
Zadane pytanie -  Czy w pomieszczeniach po położeniu posadzki mają być położone listwy podłogowe ? Czy należy zdemontować i zamontować nowe odbojnice (listwy na ścianach widoczne na zdjęciu 1 sala maki grupa I – zdjęcie stanowi załącznik do pisma ) 
Odpowiedź: W pomieszczeniach po położeniu posadzki należy zamontować listwy podłogowe, odbojnice należy zlikwidować (bez montażu nowych) 

Część 2  remont pomieszczeń w żłobku Stokrotka
Pytanie 1 Proszę o potwierdzenie czy zakres obejmuje wymianę dwóch zabudów grzejników. 
Odpowiedź: Zakres obejmuje wymianę dwóch zabudów grzejników.
Pytanie 2 W żłobku ,,Stokrotka" do wymiany jest okno podawcze. Z jakiego materiału ma być wykonane nowe? 
Odpowiedź: Okno podawcze należy zamontować z materiału PCV z bezpiecznym oszkleniem mlecznym.
Cześć 4  remont pomieszczeń w żłobku Miś Uszatek
Pytanie 1Czy zakres obejmuje wykonanie nowych listew przypodłogowych? Przedmiar nie zawiera takiej pozycji. 
Odpowiedź: Zakres obejmuje montaż nowych listew przypodłogowych
Pytanie 2 Czy należy skalkulować demontaż obudów grzejników wraz z ich ponownym montażem, w celu wykonania malowania ścian za zabudowami? 
Odpowiedź: Należy pominąć kalkulację demontażu osłon na grzejniki, sala w tym zakresie zostanie przygotowana do remontu.
Pytanie 3 W pomieszczeniu sąsiadującym z salą zabaw konieczna będzie naprawa ściany po montażu nowoprojektowanych drzwi- czy ująć wskazane prace w zakresie? Odpowiedź: Należy wykonać naprawę ściany w pomieszczeniu sąsiadującym z salą zabaw po montażu drzwi.
Pytanie 4 Proszę o informację jakie drzwi mają zostać zamontowane pomiędzy sala zabaw a pomieszczeniem sąsiadującym. Czy mają to być drzwi dwuskrzydłowe, czy przewidzieć drzwi o szerokości 100cm wraz z zamurowaniem fragmentu ściany. Odpowiedź: Pomiędzy sala zabaw a pomieszczeniem sąsiadującym należy zamontować drzwi dwuskrzydłowe o szerokości 140 cm
Pytanie 5 W związku z krótkim terminem realizacji, proszę o informację czy może on zostać wydłużony, ze względu na czas oczekiwania na stolarkę- co czasami wynosi 8-10 tygodni? 
Odpowiedź: Termin na realizację w zakresie montażu stolarki został wydłużony odpowiednio o czas oczekiwania 8-10 tygodni.
w żłobku Miś Uszatek:
Zadane pytanie podczas wizji lokalnej -  Czy w pomieszczeniu mają być położone listwy podłogowe ?
Odpowiedź: : Zakres obejmuje montaż nowych listew przypodłogowych
Zadane pytanie podczas wizji lokalnej -  Czy mają być zdemontowane i zamontowane na nowo obudowy grzejników w związku z malowaniem ścian ?
Odpowiedź: Należy pominąć kalkulację demontażu osłon na grzejniki, sala w tym zakresie zostanie przygotowana do remontu.
Część 5  remont pomieszczeń w żłobku Przemko
Pytanie 1 Czy zakres obejmuje malowanie grzejników? 
Odpowiedź: Zakres prac obejmuje malowanie grzejników.
Pytanie 2 Czy do wymiany są wszystkie zabudowy grzejników? Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że obudowy grzejników w pomieszczeniu szatni są w stanie bardzo dobrym, braki w obudowach stwierdzono przy dwóch grzejnikach w przedsionku- proszę o weryfikację.
Odpowiedź: Zgodnie z projektem należy wymienić na nowe 5 szt. osłon na grzejniki 
Pytanie 3 Czy zakres prac obejmuje wymianę drzwiczek rewizyjnych pionów w przedsionku? 
Odpowiedź: Zakres prac obejmuje wymianę drzwiczek rewizyjnych pionów w przedsionku
Zadane pytanie podczas wizji lokalnej -  Czy w pomieszczeniach mają być zdemontowane i  zamontowane nowe obudowy dla 5 grzejników, 3 obudowy grzejników są w stanie dobrym ?
Odpowiedź: Zgodnie z projektem należy wymienić na nowe 5 szt. osłon na grzejniki
Zadane pytanie podczas wizji lokalnej -  Z uwagi na opis prac do wykonania wskazany na rysunku proszę o doprecyzowanie (z uwagi na inny zakres prac i wycenę) czy ściana ma być wyburzona czy ma być wycięta ościeżnica wraz z obróbką otworu. 
Odpowiedź: Zakres prac obejmuje wycięcie ościeżnicy wraz z obróbką otworu

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych informuję, o modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:
· pkt VI SWZ Terminy wykonania zamówienia zdanie dotyczące remontu  dla części IV otrzymuje brzmienie 
Część 4 - remont w żłobku Miś Uszatek, od dnia 10 lipca  do dnia 30 lipca 2023r., z zastrzeżeniem, iż montaż samej stolarki odbędzie się nie później niż do dnia
18 września 2023r. 
· pkt XIII.1. SWZ Termin związania ofertą – zdanie pierwsze otrzymuje  brzmienie:  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
1 lipca 2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
· pkt XV SWZ Sposób oraz termin składania ofert – zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 
2 czerwca 2023 r., do godzinie 10:00.
· pkt XVI SWZ Termin otwarcia ofert – zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 czerwca 2023 r., o godzinie 10:05.
· załączniki nr 3 do umowy odpowiednio:
 dla części 1 Załącznik nr 3A, 
dla części  2 Załącznik nr 3B, 
dla części 4 Załącznik 3D,
dla części 5 Załącznik 3E

W załączeniu do pisma zmodyfikowane przedmiary robót załącznik nr 3 do umowy dla części 1, 2 4, 5  oznaczone w następujący sposób:
· CZĘŚĆ I ZAŁ 3A_ ZMODYFIKOWANY PRZEDMIAR_ PTYŚ 
· CZĘŚĆ II ZAŁ 3B_ ZMODYFIKOWANY PRZEDMIAR_ STOKROTKA REMONT SALI DZIECIĘCEJ SYPIALNI GR I 
· [bookmark: _Hlk83629936]CZĘŚĆ IV ZAŁ 3D_ ZMODYFIKOWANY PRZEDMIAR_ MIŚ USZATEK SALA USZATKI
· CZĘŚĆ V ZAŁ 3E_ ZMODYFIKOWANY PRZEDMIAR_ PRZEMKO SZATNIA G. III 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
	           
	          Katarzyna Kruk – Choniawko
                Zastępca Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu
/dokument podpisany elektronicznie/



Sprawę prowadzi: Aldona Szubert, tel. (61) 10 21 713
